
Strona 1 z 1 
 

Zarządzenie nr 7/2024 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Warszawie 

z dnia 15.04.2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia formularzy zwrotu środków finansowych zgromadzonych  

na rachunkach w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie 

Na podstawie art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym  

(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się formularz elektroniczny zwrotu środków finansowych zgromadzonych  

na rachunkach w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie w brzmieniu, 

stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Formularz będzie dostępny w sekcji Formularz do wypełnienia w artykułach strony 

www.word.waw.pl Opłaty egzaminacyjne oraz Rezygnacja z egzaminu. 

§ 2 

Wprowadza się formularz papierowy zwrotu środków finansowych zgromadzonych  

na rachunkach w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Warszawie w brzmieniu, 

stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Formularz będzie dostępny we wszystkich Biurach Obsługi Klienta Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Warszawie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia w zakresie § 1 powierza się Pełnomocnikowi Dyrektora  

ds. Informatyki i Informacji Niejawnych. 

Wykonanie zarządzenia w zakresie § 2 powierza się Kierownikowi Wydziału Realizacji 

Egzaminów Państwowych. 

§ 4 

Oryginał niniejszego Zarządzenia przechowuje Wydział odpowiedzialny za przechowywanie 

Zarządzeń Dyrektora WORD w Warszawie. 

§ 5 

Zarządzenie podlega publikacji na stronach internetowych. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.word.waw.pl/

